ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                               TỈNH ĐẮK LẮK                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 323/QĐ-UBND                                    Đắk Lắk, ngày 13 tháng  02  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình cải cách hành chính
nhà nước tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2011 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2011 của Chính phủ, ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 21/TTr-SNV-CCHC ngày 11 tháng  01  năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình cải cách hành chính nhà nước tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2011 – 2020.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./.

	Nơi nhận:

- Bộ Nội vụ;

- TT Tỉnh ủy;                   (báo cáo)
- TT. HĐND tỉnh;

- CT,PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 2;
- Trung tâm TTCB;

- Chi cục VT Lưu trữ-Sở Nội vụ;

- Lưu: VT,TH.

	CHỦ TỊCH

     Lữ Ngọc Cư

UBND TỈNH ĐĂK LĂK               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ NỘI VỤ
                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 21/TTr-SNV-CCHC                             Đắk Lắk, ngày 11  tháng 01  năm 2012
TỜ TRÌNH

V/v ban hành Chương trình cải cách hành chính nhà nước

giai đoạn 2011 – 2020 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Triển khai thực hiện Nghị quyết 30c/NQ-CP, ngày 08/11/2011 của Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 – 2020;
Sở Nội vụ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Chương trình cải cách hành chính nhà nước tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2011 – 2020 (kèm theo Chương trình).
Kính trình Uỷ ban nhân dân tỉnh quyết định./.

                                                                 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (trình ký),

- Lưu VP,CCHC.

       Nguyễn Văn Sự